PAKOBW/HbI, PAKOBNHA OJ1A YCTAHOBKU HA TYMBY, PAKOBUHbI AJ1A

YCTAHOBKU C MEBEJIBIO AVENTO

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

>

Mopgenb
LWnpuna
nybuHa
Weight
Onucanve

Tun cmecutens / OTBepcTue ans
cmecutens YkasaHue

Mepenue YkasaHune
Specification texts

415680

800 mm

470 mm

20,5 kg

TaKke npegnaraeTcs ¢
CeramicPlus

Ans 3-nosnLMOHHOIO CMecuTens,
LieHTparnbHoe oTBepcTUe Anst
cMecuTens BbIGuTo

C nepenneomM

Avento; PakoBuHa ans ycTaHOBKM
Ha Tymby; Paamep: 800 x 470 mm;
MpsamoyronbHble Bepcun; ans 3-
NMO3ULIMOHHOTO CMecuTens,
LeHTpanbLHoe 0TBepCcTME Anst
cMmecuTens BbIGUTO; ¢ NepennBom

BETA

Anbnuincknin Genolii 41568001 4051202381943
Anbnuiickmii 6enbii CeramicPlus  415680R1 4051202381950
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